
AREA MANUTENZIONI E PATRIMONIO

Servizio Amministrativi/ 

ELENCO Impegni:

OPERE EDILI CIG:  74904354CE0 IMPORTO AFFID.

ANNO 2018

EX Cap. affid.to Miss. Progr. Titolo
Macro 

Aggr.
Bilancio

Capitolo 

articolo
Codice N. IMP.

edif

1006 - 

Infanzia

1085 -  

primarie

1156 -  

secondar

ie

SECOND 

SUX

2086 - 

Nido

2250 - 

CDD

ASL

2491 - 

Cimiteri

rep

37.750,83

DT 227 del 13.03.18 DT A CONTRARRE

3.223,26

1.650,31

1.289,30

3.223,26

1.933,96

322,33

13.537,70

2.256,27

5.801,87

4.512,57

2018 01061008 U.1.03.02.09.999 1147

totale

1157

2018 12051028 U.1.03.02.09.008 1156

01 06 1 03

03

12 05 1 03

12091011 U.1.03.02.09.008201812 09 1

U.1.03.02.09.008 1154

12 02 1 03 2018 12021014 U.1.03.02.09.008 1155

12 01 1 03 2018 12011012

04 02

04021009 U.1.03.02.09.008

2018 04021013 U.1.03.02.09.008 1153

02 1

1 03

03 2018

04 02 1 03

1152

2018 04021003 U.1.03.02.09.008 1151

04

1148

04 01 1 03 2018

01061012

04011004 U.1.03.02.09.008 1150

01 06 1 03 2018

37.750,83€                                      

U.1.03.02.09.008

DT 394 del 26.06.2018  DT  AFFIDAMENTO

DITTA MANUTEC

EDILE  2018  CONTRARRE.xls
man/man11/dtann.-allegati-rinnovi


